

مدیرعامل گروه تولیدی کاشی فخار رفسنجان:

# رمز موفقیت کاشی فخار استفاده از مدیریت دانش است

✳️ شرکت کاشی سازی فخار رفسنجان واحد صنعتی نمونه استان شد

تولید می‌کند که ۳۰ تا ۴۰ درصد آن به کشورهای ارمنستان، آذربایجان، گرجستان، ترکمنستان، ازبکستان، قزاقستان، اسلواکی، روسیه، پاکستان، افغانستان، امارات، عراق، سوریه، انگلستان، آلمان، سوئیس و عمان صادر می‌شوند که این امر موجب شده است از سال ۱۳۸۹ تاکنون به صورت متوالی شرکت کاشی سازی فخار و برلیان به عنوان صادرکننده نمونه استان شناخته شوند.

رمز موفقیت این مجموعه بهره‌گیری از مدیریت دانش، کیفیت مطلوب، گستردگی و تنوع محصولات به همراه قیمت رقابتی و خدمات پس از فروش بوده که توانسته محصولات گروه تولیدی کاشی فخار را در جایگاه برتر بازار قرار دهد و در حال حاضر رقابت با تولیدات کشورهای شاخص و صاحب‌نام در این صنعت همچون ایتالیا، اسپانیا، چین و هند را میسر نموده است.

پروژه اخیر این گروه در سال ۱۴۰۰ با تدبیر و درایت مدیریت عامل مجموعه آقای سیدرضا حسینی‌نژاد یزدی‌پور و با توجه به شعار سال و فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر تولید، پشتیبانی و مانع‌زدایی‌ها احداث کارخانه پارمیس سرامیک می‌باشد که گروه تولیدی فخار با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد تومان، روند اجرایی این کارخانه را پیش گرفته است. این پروژه که پنجمین کارخانه این گروه محسوب می‌شود با نگاه به شعار سال ۱۴۰۲ و توصیه مقام معظم رهبری مبنی بر مهار تورم، رشد تولید با قدرت پیش می‌رود.

هدف این گروه تولیدی از تاسیس این کارخانه با به‌کارگیری ماشین‌آلات پیشرفته روز دنیا، تولید محصولات اسلب از سایز ۲۴۰۰\*۱۲۰۰ میلی‌متر و سایزهای بالاتر است که با توجه به این امر، در زمان بهره‌برداری این مجموعه در سال ۱۴۰۳ پتانسیل اشتغال‌زایی بیش از ۴۰۰ نفر پیش‌بینی می‌شود و تولید سالانه این گروه را از ۱۲ میلیون مترمربع



و ابعاد بزرگ برای افزایش تنوع محصولات است که زمینه اشتغال بالغ بر هزار نفر به صورت مستقیم و چهارهزار نفر به صورت غیرمستقیم را فراهم ساخته است.

این گروه تولیدی محصولاتی در سایزهای مختلف از ۲۰\*۱۰ تا ۱۸۰\*۹۰

که اولین پروژه به واحد سنگ‌شکن اختصاص دارد. این واحد برای تسهیل در روند تولید، مواد اولیه مورد نیاز خطوط تولیدی را فراهم می‌کند. دومین پروژه اجرا شده در طرح بازسازی و نوسازی کارخانه برلیان، راه‌اندازی خط نانو پولیش

یک سایت نیز به کار تولید رنگ و لعاب به‌عنوان مواد اولیه مورد نیاز کاشی و سرامیک می‌پردازد که مفتخر به کسب گواهی دانش‌بنیان شده است.

همچنین این مجموعه در سال ۱۳۹۹ دو پروژه مجزا را به بهره‌برداری رسانده

گروه اطلاع‌رسانی: همایش بزرگداشت روز صنعت و معدن و هفته صنایع کوچک و تجلیل از واحدهای برتر صنعتی و معدنی استان کرمان، روز پنج‌شنبه ششم مهرماه با حضور دکتر پورابراهیمی و دکتر زاهدی نمایندگان کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی، شهباز حسن‌پور نماینده سیرجان و بردسیر، طهماسبی رئیس فراکسیون معدن مجلس، خالقی قائم‌مقام خانه صنعت و معدن ایران، امیر حسن‌زاده معاون اقتصادی استاندار کرمان، حسینی‌نژاد رئیس سازمان صمت استان کرمان و میجانی رئیس شرکت شهرک‌های صنعتی استان کرمان برگزار شد.

در این مراسم که با میزبانی خانه صنعت و معدن استان و همکاری سایر نهادهای مرتبط برگزار شد، مقامات کشوری و استانی حاضر، هر کدام به جنبه‌هایی از وضعیت امروز حوزه صنعت و معدن و چالش‌های پیش رو پرداختند، در پایان مراسم نیز ضمن معرفی واحدهای برتر استان، از مدیران این واحدها تجلیل به عمل آمد.

شرکت کاشی‌سازی فخار رفسنجان با مدیرعاملی آقای سید امیرحسین حسینی‌نژاد یزدی‌پور از جمله واحدهای برتر صنعتی بود که تندیس و لوح تقدیر دریافت کرد.

گروه تولیدی کاشی فخار یکی از مجموعه‌های تولیدی در زمینه انواع مختلف کاشی و سرامیک به شمار می‌رود که به همت مرحوم حاج‌سیدمحمد حسینی‌نژاد یزدی‌پور بنیان‌گذار کاشی و سرامیک استان کرمان در سال ۱۳۶۹ شروع به کار کرد و هم‌اکنون این گروه تولیدی شامل چهار کارخانه است که با مدیریت عامل آقای سیدرضا حسینی‌نژاد یزدی‌پور در مساحت ۳۰ هکتار در شهرک صنعتی رفسنجان در حال فعالیت می‌باشد. کارخانه کاشی فخار قدیمی‌ترین کارخانه این گروه تولیدی به شمار می‌رود که از سال ۱۳۶۹ فعالیت خود را آغاز کرده است. پس از آن در سال ۱۳۸۱ کارخانه دوم به نام کاشی و سرامیک برلیان، در سال ۱۳۸۶ کارخانه رنگ و لعاب لوتوس و در سال ۱۳۹۲ کارخانه کاشی درین سرام به بهره‌برداری رسیدند.

به این ترتیب سه سایت گروه تولیدی کاشی فخار به تولید کاشی و سرامیک با ابعاد مختلف دیواری، کف و پرسلان و



آدرس گروه تولیدی کاشی فخار: رفسنجان، شهرک صنعتی، گروه تولیدی کاشی فخار شماره تماس: ۳۶۴۶-۰۳۴

دفتر تهران: بلوار میرداماد، میدان مادر، خیابان شاه‌نظری، کوچه ناز آفرین، پلاک ۴، طبقه ۶، واحد ۳۲

تلفکس: ۰۲۱-۲۲۲۶۳۳۹۸-۹

تلفن: ۰۲۱-۲۲۲۶۳۴۰۱-۳-۴